GO.WEB.ID

Pengurus MD KAHMI Barru Resmi Dilantik, Ini Harapan Bupati Suardi Saleh

Muh. Ahkam Jayadi - WONOSARI.GO.WEB.ID

Jan 6, 2022 - 19:39



BARRU- Pengurus Majelis Daerah (MD) Korps Alumni Himpunan Mahasiswa Islam (KAHMI) Kabupaten Barru masa bhakti 2021-2026, resmi dilantik pada Kamis (6/1/2022).

Pelantikan para Pengurus MD KAHMI Barru dilakukan oleh Koordinator Presidium KAHMI Sulsel, HM. Roem, di Baruga Sungkerru Adae, Rujab Bupati

Barru.

Pelantikan yang dirangkai Rapat Kerja tersebut, dihadiri oleh Bupati Barru, Ir. H. Suardi Saleh M.Si., selaku Ketua Penasehat MD KAHMI Barru, drg. Hj. Hasnah Syam MARS., selaku Ketua Majelis Pakar MD KAHMI Barru, Ketua DPD Golkar Barru Mudassir Hasri Gani, para Pengurus MD KAHMI Barru dan tamu undangan lainnya.

Bupati Barru Suardi Saleh dalam sambutannya mengucapkan syukur atas pelantikan MD KAHMI Barru.Hal ini kata dia, merupakan satu kesyukuran bagi dirinya dan juga Kabupaten Barru.



"Dengan Hadirnya KAHMI Barru diharapkan membawa angin segar dalam setiap program pembangunan di Kabupaten Barru", ujar Suardi.

Dirinya menjelaskan, KAHMI adalah rumah bahagia, rumah semua warna warna, rumah penuh cinta, rumah cendikiawan muslim bersinergi mewujudkan masyarakat adil makmur.

"Selamat dan sukses atas pelantikan pengurus KORPS KAHMI Kab. Barru periode 2021-2026. Semoga hadirnya komunitas intelektual insan cita di Barru sebagai rumah bahagia, rumah semua warna warna, rumah penuh cinta, rumah cendikiawan muslim bersinergi mewujudkan masyarakat adil makmur yang diridhoi Allah SWT.", pungkasnya.

(Red)